ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO GERENCIADOR

10 TERMO APOSTILAMENTO DA ATA DE REG. PREÇOS N° 04712020
PROCESSO(S) 4190/2021

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DA ATA DE RE-
GISTRO DE PREÇOS N° 047/2020, CELEBRADO ENTRE A
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA, POR IN-
TERMÉDIO DO ÓRGÃO GERENCIADOR E A  FOX  BRASIL
COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LIDA  EP

Aos 09 (nove) dias do mês de Agosto do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), o Município de
Ecoporanga — Estado do Espirito Santo, inscrita no CNPJ n° 27.167.311/0001-04, com sede na Rua
SueIon Dias Mendonça, n° 20 — Centro — Ecoporanga/ES, por meio do óRGÃO GERENCIADOR,
consoantes atribuições dada pelo Decreto Municipal n° 5.213 de 27 de  Margo  de 2014, neste ato
representado pelo Sr. ELIAS DAL  COL,  prefeito deste Município; e de outro lado, a empresa  FOX
BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LIDA  EP,  inscrita no CPNJ n° 3 07.377.48910001-
64, situada na DISTRITO VIANOPOLIS, 147 - COBILANDIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29111250; e-
mail:licitacao@distribuidorafoxbrasil.com.brIcomercial@distribuidorafoxbrasil.com.br 	e
Telefones: (27) 3359-5033, designada como DETENTORA, neste ato representado pelo Sr.  DAVID
NOGUEIRA MARQUES, portadora do CPF n°358.709.317-20 e RG N°: 82184345-5 IFP/RJ ,
celebram o presente Termo de Apostilamento, em conformidade com o que consta no Processos
administrativos n° 4190/2021 com fundamento no Decreto Municipal n° 5.213/2014, mediante as
cláusulas e condições seguintes:

1) CLAUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO

1.1, 0 presente Termo de Apostilamento tem por objeto a alteração nos Pregos dos produtos conforme
discriminados na Tabela abaixo:

1.2. Passa a vigorar, a partir desta data, ou seja, 09/08/2021, (s) seguinte(s) prego(s) para o(s) item(ns)
abaixo:

Item Especificação Unidade Rego anterior  Prep  atual

002 FRALDA DESCARTAVEL geriátrica  tam.  M
(composição: 	unissex camada de seção
seca 	fitas 	reposicionais 	barreira 	anti
vazamento 	elástico 	super 	gel 	anti 	odor
cobertura filtrante hipoalérgico indicadores
de umidade formato anatômico cintura 120
cm peso 40 A 70kg. Validade de 03 anos
após a data de fabricação impressa na
embalagem.

Unidade R$ 1,06 R$ 1,58

2) CLAUSULA SEGUNDA — DA RETIFICAÇÃO

2.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições da Ata de Registro de Preços ora aditada,
naquilo que não conflitarem com o presente instrumento.

Para constar, foi lavrado o presente Termo Aditivo da Ata de Registro de Pregos, que vai assinado por
seus representantes legais, em 02 vias de igual teor e forma e rubricadas para todos os fins de direito,
na presença das testemunhas abaixo.

Rua Suelon Dias  Mendonça,  n°20 -Centro - Econoranga - ES: E-mail: orgaogerenciacki@ecoporanga.es.gov.br  Página ide 2

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO GERENCIADOR

David  Nogueira
Marques

Assinado de forma digital por

David  Nogueira Marques

Dados: 2021.08.09 07:59:42 -02'00'

FOX  BRASIL COMERCIO DE

Detentora da  ARP

DAVID  NOGUEIRA MARQUES

CPF 358.709.317-20

MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA EP

MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
Elias Dal  'Col  (Prefeito)

Rua SueIon Dias Mendonça, n°. 20- Centro - Ecoporanga - ES:  E-mail:  orgaogerenciador@ecoporangaes.gov.br 	 Página 2 de 2

	Page 1
	Page 2